ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v đề xuất nhiệm vụ

KH&CN cấp quốc gia dự

kiến thực hiện từ năm 2025

thuộc Chương trình KH&CN

trọng điểm cấp quốc gia

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Thông báo số 906/TB-

BKHCN ngày 21/3/2024 về việc đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia dự

kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình KH&CN trọng điểm cấp

quốc gia “Hỗ trợ nghiên cứu, phát triển và ứng dụng công nghệ của Công

nghiệp 4.0”, mã số KC-4.0/19-30 (được gửi liên thông trên Trục văn bản điện

tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ nghiên cứu, phổ biến nội dung Thông

báo nêu trên của Bộ Khoa học và Công nghệ đến các cơ quan, tổ chức, cá

nhân trên địa bàn tỉnh biết, tham gia đề xuất đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Bộ Khoa học và Công nghệ;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Y tế, Nông nghiệp và PTNT,
  Công Thương, Tài nguyên và Môi trường;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXthiên111.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-03-25T18:29:38+0700
	Phùng Tô Long

		2024-03-26T14:07:56+0700

		2024-03-26T14:07:56+0700

		2024-03-26T14:07:56+0700

		2024-03-26T15:49:12+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!